

**Miloslav
Zelenka**



POPIS KALKULOVANÝCH PRACÍ

Název akce : Podlahářské práce - koberec v kancelářích

Místo : FÚ Královéhradeckého kraje, Horova 17, HK

Popis práce, dodávky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem	
				Dodávka	Montáž
Manipulace nábytkem	vk				4300
Stržení starého koberce	m2	172	26		4472
Likvidace starého koberce	m2	172	16		2752
Penetrace Uzin	m2	172	24	4128	
Tmelení	m2	172	55		9460
Tmel Uzin 150	kg	620	27	16740	
Koberec Centaure Deco	m2	206	279	57474	
Pokládka koberce + lepení	m2	172	69		11868
Soklová lišta + montáž	bm	194	54	10476	
Zajištění zakázky	vk				600
	cena za 1 m2		496,00 Kč		
CENA CELKEM: 122 270,00 Kč bez DPH				88818	33452
Cena včetně DPH 21 % 147 946,70 Kč					

IČO: 62721950

DIČ: CZ6007211155

